
P
r
o

g
.

D
e

s
c
r
i
z
i
o

n
e

F
i
l
e

A
 
t
e

r
m

i
n

i
 
d

i
 
l
e

g
g

e
 
l
a

 
 
s
o

c
i
e

t
à

 
C

a
r
t
i
e

r
e

 
V

i
l
l
a

 
L

a
g

a
r
i
n

a

S
.
p

.
A

.
 
s
i
 
r
i
s
e

r
v
a

 
l
a

 
p

r
o

p
r
i
e

t
à

 
 
d

i
 
q

u
e

s
t
o

 
 
d

i
s
e

g
n

o
,

c
o

n
 
d

i
v
i
e

t
o

 
d

i
 
r
i
p

r
o

d
u

r
l
o

 
o

 
t
r
a

s
f
e

r
i
r
l
o

 
a

 
t
e

r
z
i

s
e

n
z
a

 
n

o
s
t
r
a

 
a

u
t
o

r
i
z
z
a

z
i
o

n
e

 
s
c
r
i
t
t
a

.

P
r
o

i
e

z
.

di FogliFoglio

D
i
s
e

g
n

o
 
 
 
n

°

D
a

t
a

R
i
f
.

C
o

d
.

S
i
g

l
a

S
c
a

l
a

R
e

v
.

F
o

r
m

.

DataRevisione Descrizione ApprovatoControllatoDisegnato

 Stabilimento di Mantova

Z:\Scambio\RACCANELLI\PROGEST\Consegnati\2015-30-12_Riesame_AIA\Tavole\LOGHI\Logo_VLG.jpg

01

Tavola 3

16.05.16

1 1

1:1.000

Planimetria aree di stoccaggio materie prime,

materie prime ausiliarie, combustibili

Tavola 3.dwg

Elaborati grafici di stabilimento

01 16.05.16 Modifiche cartiglio e legenda

28

24 25

22

23

32

34

43 42

36

40

39

21

20

8910

13

12

11

15 1614

49

1

4

3

6

1

2

48

50

4

1

2

 Zona magazzino MPS - Per Macchine Operatrici

1

2

Gasolio

Gasolio

5 X

5 X

Pos. Descrizione InterratoProdotto

Capacità

(m³)

Fuori

terra

 Zona magazzino MPS - Per Macchine Operatrici

 Zona CTE - Gruppo Elettrogeno di Emergenza (800 kVA) Gasolio 5

X3

3

4  Prato Lato Sud - Per Carrelli Elevatori GPL 15 X

42

 Sabbia per letto fluido

S.42

 Calcare o Carbonato di Calcio in polvere

S.43 30

S.23

 Bicarbonato in polvere

 Urea in soluzione 32%

 Acido Cloridrico al 33%

 Carbone Attivo in polvere

 Soda Caustica al 47%

 Polimero

S.39

S.40

S.34

S.36

S.28

S.25

S.24

S.32

ITU

 Acido Cloridrico (vuoto a disposizione)

 Polielettrolita Cationico Concentrato

 Amido Cationico in polvere

S.13

 Soda Caustica

S.18

S.20

S.14

S.15

S.17

S.16

S.22

S.21

 Antincrostante

 Polimero

 Antifermentativo

 Policloruro di Alluminio

S.8

S.9

S.11

S.10

S.4

S.6

 Sapone liquido

S.12

Macchina continua

150

19

15

50

28

10

15

25

7,5

30

12

12

20

250

250

250

180

130

30

20

10

30

30

30

250

SERBATOI STOCCAGGIO MATERIE PRIME AUSILIARIE

Miscela di acido fosforico

S.1

Serb.

 PolimeroS.3

S.2

Tipo  Prodotto

A disposizione

Attività

23

m³

26

16

S.7 20

S.48 30

S.49  Antischiuma / antifermentativo 12

S.50 16

Trattamento acque

Trattamento acque

Trattamento acque

Trattamento acque

A disposizione

Trattamento acque

Macchina continua

Macchina continua

CTE

CTE

ITU

ITU

ITU

ITU

AREE STOCCAGGIO MATERIE PRIME E PRODOTTI

 Carta e cartone da raccolta differenziata CER 20 01 01

 Carta da maceroM1

Area

M2

Tipo  Prodotto

Produzione carta

Attività

50.000

ton

50Produzione carta

M1

 Prodotti finitiP1 -Produzione carta

AREE STOCCAGGIO MATERIE PRIME AUSILIARIE

 Scorte

 ScorteS1

Area

S2

Tipo  Prodotto

Varie

Attività

-

ton

-Varie

S1

S1

M1

M2

S2

 Urea

Trattamento acque

Macchina continua

 Amido nativo in polvere

Preparazione impasto

Preparazione impasto

Preparazione impasto

A disposizione

Preparazione impasto

Preparazione impasto

7

A disposizione

A disposizione

A disposizione

A disposizione

A disposizione

A disposizione

A disposizione

A disposizione

A disposizione


