



AREE STOCCAGGIO MATERIE PRIME E PRODOTTI			
Area	Tipo Prodotto	Attività	ton
M1	Carta da macero	Produzione carta	50.000
M2	Carta e cartone da raccolta differenziata CER 20 01 01	Produzione carta	50
P1	Prodotti finiti	Produzione carta	-

AREE STOCCAGGIO MATERIE PRIME AUSILIARIE			
Area	Tipo Prodotto	Attività	ton
S1	Scorte	Varie	-
S2	Scorte	Varie	-

**SERBATOI STOCCAGGIO MATERIE PRIME AUSILIARIE**

Serb.	Tipo Prodotto	Attività	m <sup>3</sup>
S.1		A disposizione	23
S.2	Miscela di acido fosforico	Trattamento acque	16
S.3	Polimero	Trattamento acque	26
S.4	Policloruro di Alluminio	Trattamento acque	250
S.6	Polielettolita Cationico Concentrato	Trattamento acque	30
S.7	Urea	Trattamento acque	20
S.8	Antincrostante	Preparazione impasto	30
S.9	Antifermentativo	Preparazione impasto	10
S.10		A disposizione	30
S.11	Polimero	Preparazione impasto	20
S.12	Sapone liquido	Macchina continua	30
S.13		A disposizione	30
S.14		A disposizione	250
S.15		A disposizione	250
S.16	Soda Caustica	Preparazione impasto	250
S.17		A disposizione	12
S.18	Acido Cloridrico (vuoto a disposizione)	Trattamento acque	12
S.20		A disposizione	130
S.21		A disposizione	20
S.22	Amido Cationico in polvere	Macchina continua	180
S.23	Amido nativo in polvere	Macchina continua	150
S.24	Polimero	Macchina continua	15
S.25		A disposizione	10
S.28		A disposizione	25
S.32	Soda Caustica al 47%	CTE	7,5
S.34	Acido Cloridrico al 33%	CTE	28
S.36	Urea in soluzione 32%	ITU	19
S.39	Bicarbonato in polvere	ITU	50
S.40	Carbone Attivo in polvere	ITU	15
S.42	Sabbia per letto fluido	ITU	42
S.43	Calcare o Carbonato di Calcio in polvere	ITU	30
S.48		A disposizione	30
S.49	Antischiuma / antifermentativo	Preparazione impasto	12
S.50		A disposizione	16

Descrizione	Prodotto	Capacità (m³)	Interrato
magazzino MPS - Per Macchine Operatrici	Gasolio	5	
magazzino MPS - Per Macchine Operatrici	Gasolio	5	
CTE - Gruppo Elettrogeno di Emergenza (800 kVA)	Gasolio	5	X
Lato Sud - Per Carrelli Elevatori	GPI	15	

5.16	Modifiche cartiglio e legenda		
ta	Descrizione	Disegnato	Controllato
	Stabilimento di Mantova	Disegno n°	Tavo
laborati grafici di stabilimento		Data	16.05.16
animetria aree di stoccaggio materie prime, materie prime ausiliarie, combustibili		Scala	1:1.000
		Sigla	
		Cod.	
		Rif.	